
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:24:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 55/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E
RECAPEAMENTO DE VIAS NAS RUAS PARAÍBA, CEARÁ, TRECHO DA RUA MARANHÃO E RUA 01
NO BAIRRO CAMPESTRINHO E, RUA DOMINGOS PASSONI NO BAIRRO NOVA DIVINOLÂNDIA E
RUA ANTÔNIO BERTOLINI, BAIRRO CENTRO, CONFORME CTR 900210/2020/MDR/CAIXA,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.           
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E
RECAPEAMENTO DE VIAS NAS RUAS PARAÍBA, CEARÁ, TRECHO DA RUA MARANHÃO E RUA 01
NO BAIRRO CAMPESTRINHO E, RUA DOMINGOS PASSONI NO BAIRRO NOVA DIVINOLÂNDIA E
RUA ANTÔNIO BERTOLINI, BAIRRO CENTRO, CONFORME CTR 900210/2020/MDR/CAIXA,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.           

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2021 00:00:00 Ata licitação deserta Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-pavimentacao-e-recapeamento-de-vias-nas-ruas-paraiba-ceara-trecho-da-rua-maranhao-e-rua-01-no-bairro-campestrinho-e-rua-domingos-passoni-no-bairro-nova-divinolandia-e-rua-antonio-bertolini-bairro-centro-conforme-c/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca33c07b1e4a3b60754ec7701a0f9c09.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária TP 05-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 Projeto 02 TP 05-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 Projeto 01 TP 05-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 Memorial Descritivo TP 05-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 Localização TP 05-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 Cronograma TP 05-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 Edital Tomada de Preços 05-2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c7e3104f428c9b03eb61d2c2e80cb2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70136882be2ba9b6d308ab9ce7aa422c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7230e1ba3eee170f24bd2409c80b1653.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c323cc8c444fee7921835871af5c27a8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/045b29e735011c11f356e5e52eb6d901.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38a9853ea554e6ce3f8c3b2bfe64b7e4.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c498713263698ebb5a60362e43a48d.pdf

